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SAMMANSLAGNING AV BULGARISKA TV-TILLGÅNGAR 
 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ 
eller ’Koncernen’), tillkännagav idag att ägarstrukturen för dess TV-tillgångar i 
Bulgarien förändras genom att samtliga av koncernens verksamheter där överförs till 
Nova Televizia. MTG har tecknat ett avtal med Apace Media plc om att tillgångarna i 
det gemensamt ägda Balkan Media Group Limited (”BMGL”) förs över till MTGs 
dotterbolag Nova Televizia. MTG har ägt 50% av BMGL från mars 2007 och slutförde 
förvärvet av 100% av Nova Televizia i oktober 2008. Efter den icke-kassapåverkande 
transaktionen kommer MTG att äga 95% av den utökade Nova Televizia-koncernen och 
fortsätter att konsolidera resultatet för den kombinerade verksamheten. Apace Media 
kommer att äga en minoritetsandel om 5% av Nova Televizia-koncernen.  
 

De tillgångar som förs över från BMGL omfattar de bulgariska kanalerna Diema, Diema 
Family, Diema 2 och MM, samt den albanskspråkiga kanalen ERA TV i Makedonien. Nova 
Televizia driver Nova TV som är Bulgariens näst mest sedda kanal. 
 
Omstruktureringen och överföringen av tillgångarna förutsätter godkännande av berörda 
nationella myndigheter. 
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef i MTG, kommenterade: “Denna förändring utgör 
en påtaglig förenkling av ägarstrukturen i vår bulgariska verksamhet och sker i enlighet med 
vår övergripande mediehus-strategi. Den gör det möjligt för oss att påskynda utvecklingen för 
de kombinerade verksamheterna genom snabbare beslutsprocesser och implementering av 
viktiga initiativ.” 
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MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den näst största geografiska spridningen av 
radio- och TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri- och betal-TV-

operatören i Skandinavien och Baltikum och driver även  fri-TV-kanaler i Tjeckien, Ungern, 
Slovenien,  Bulgarien, Makedonien  och Ghana. MTGs TV-tillgångar når över 100 miljoner 
människor i 29 länder. MTG är även den största ägaren i Rysslands största oberoende TV-bolag (CTC 

Media – Nasdaq: CTCM), och den största kommersiella radiooperatören i Norden och Baltikum. 
 

Modern Times Group MTG ABs A och B-aktier handlas på OMX Nordiska Börs Large Cap-lista 
under symbolerna MTGA och MTGB.  
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB skall offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 3 mars 2009 klockan 08.00 (CET). 


